В межведомственную комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
от ________________________________________
__________________________________________
адрес места жительства _____________________
__________________________________________
Телефон: __________________________________

Заявление
о признании садового дома жилым домом

Прошу Вас рассмотреть на межведомственной комиссии вопрос о признании жилым домом принадлежащего мне на праве собственности садового дома, расположенного по адресу: ________________________________________________
________________________________________________________________________ кадастровый номер садового дома:_________________________, кадастровый номер земельного участка, на котором расположен садовый дом: _____________________.

Приложение:
1.                                                                                                                                  .
2.                                                                                                                                       ..
3.                                                                                                                                  .
4.                                                                                                                                 .
5.                                                                                                                                   .
В соответствии требованиям п.56 постановления правительства РФ от 28.01.2006г. №47, собственником к заявлению должны прилагаться следующие документы:
· выписка из ЕГРН, содержащая информацию о зарегистрированных правах заявителя на садовый дом и земельный участок, либо правоустанавливающие документы;
· заключение специализированной организации, по обследованию технического состояния объекта с приложением тех.паспорта (тех.плана);
· в случае если садовый дом обременен правами третьих лиц, нотариально удостоверенное согласие  указанных лиц на признание садового дома жилым домом.

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных.

						________________ / __________________/
							подпись			ФИО
[bookmark: _GoBack]Желаемый способ получения результата:________________________________
                                                                           почтой России / лично